

# Overgaard Advisory ApS

Eggersvej 6  
2900 Hellerup

Årsrapport  
26. september 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Nils Knudsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Overgaard Advisory ApS

Eggersvej 6

2900 Hellerup

e-mailadresse: Bente.overgaard@icloud.com

CVR-nr: 38065564

Regnskabsår: 26/09/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

Kalvebøden Bryggen 1-3

1780 København V

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2016 Overgaard Advisory ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Prsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabet yde rådgivning af alle typer af virksomheder, organisationer og det offentlige inden for IT, projekter, HR herunder change management, samt real estate / ejendomsområder

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er 152.571 kr. hvilket er tilfredsstillende. Der forventes overskud for kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning .

Hellerup, den 31 /5 - 2017

Bente Overgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 26. sep 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		198.130
Eksterne omkostninger .....	1	-2.148
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>195.982</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>195.982</b>
Andre finansielle indtægter .....		2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.984</b>
Skat af årets resultat .....		-43.413
<b>Årets resultat .....</b>		<b>152.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		152.571
<b>I alt .....</b>		<b>152.571</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		296.121
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>296.121</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>296.121</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		152.571
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>202.571</b>
Skyldig selskabsskat .....		43.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	50.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>296.121</b>

# Egenkapitalopgørelse 26. sep 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		152.571	152.571
Egenkapital, ultimo .....	50.000	152.571	202.571

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Stiftelsesomkostninger	670	0
Diverse omkostninger	1.478	0
	<b>2.148</b>	<b>0</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	49.300	0
Skyldig til hovedaktionær	837	0
	<b>50.137</b>	<b>0</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Overgaard Advisory har til formål at yde rådgivning af alle typer af virksomheder, organisationer og det offentlige inden for IT, projekter, HR, herunder change management, samt real estate / ejendomsområdet